

Årshjul 2. Trinn

Måned	Gjennomføring
August/September	
Aktivitet	
Foreldremøte	<ul style="list-style-type: none"> - Valg av vararepresentanter (hvis ikke i vår) Vararepresentant rykker opp til foreldrerepresentant. Sjekke at man har oppdatert telefonliste/mailer. - Sett dato for nettverksmøter. Sett dato for høstaktivitet - lag en plan. Vennegrupper - sammensetning/hyppighet.
Oktober/November	
Høstaktivitet (oktober)	<ul style="list-style-type: none"> - Halloween, vi oppfordrer til et lite klassearrangement, og at elevene kanskje får kle seg ut på skolen den dagen. Avtal med lærer.
Nettverkmøte (November)	<ul style="list-style-type: none"> - Klassekontakt tar initiativ til dato for gjennomføring. Klassen velger tema
Desember	
Avslutning før jul	<ul style="list-style-type: none"> - Planlegg en juleavslutning med klassen. Ønsker dere å bruke ett av skolens lokaler, så gjør avtale med lærer og skolen om det.
Januar/Februar	
Foreldremøte	<ul style="list-style-type: none"> - Ta opp med klassen om vennegruppene. Noen fungere, andre kanskje ikke. Del hvordan dere gjør det og hva dere har planlagt fremover. Faller noen utenfor så prat om det så flere kan være med på å gjøre den situasjonen bedre sammen med lærere.
Vennegruppe	<ul style="list-style-type: none"> - Arrangere vennegruppe og følg opp med foreldre i hver gruppe om de har plan for gjennomføring. Ta opp evt problemer med lærer.
Mars/April	
Foreldremøte	<ul style="list-style-type: none"> - Følge opp vennegruppene, vurdere behov for nytt nettverksmøte. Det kan være andre utfordringer foreldrene ønsker å samles mer om. - Ansvar rundt gjenbruksmarked
Våraktivitet	<ul style="list-style-type: none"> - Planlegges på foreldremøte, eller at FAU representantene for klassen tar initiativ til en samling med hele klassen. (Båltur til badeplassen ved Indre Eige vann. Parkering i nærheten og 10-15 min å gå inn med de små)
Mai	
Planlegg sommeravslutning	<ul style="list-style-type: none"> - Ta initiativ ovenfor lærer og klarer dato for sommeravslutning
Juni	
Sommeravslutning for lærer, assistenter og familiene	<ul style="list-style-type: none"> - FAU vedtok 23/24 at vi ikke skulle ha lærergave, og oppfordrer heller foreldre og barn til å lage en personlig oppmerksomhet fra barna.
Gjenbruksmarked	<ul style="list-style-type: none"> - 2. klasse har ansvar for kakesalg